
Wuppertal-Niederberg 2020/21

Kreisliga Männer
Staffel-Spielplan

Bemerkungen: MTV 61 Elberfeld hat seine Mannschaft M3 mit Schreiben vom 08.09.2020 zurückgezogen. Die Gegner bleiben spielfrei.

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 

12.09.2020 
 

18:00  2018 v
18:45  2061

2110006
2110002

SSG Wuppert...ppertal II
HSG Velbert...enhaus III

Niederbergischer HC II
ASV Wuppertal

14:19
33:20

So. 
 

13.09.2020 
 

11:00  2022
15:00  2012 v

2110003
2110004

Cronenberger TG V
Team CDG/DAV Barmen

Mettmann-Sport IV
Vohwinkeler STV III

15:23
38:16

Mi. 16.09.2020 20:00  2031 2110001 HC Hasslinghausen SSG Wuppert...pertal III 15:13
Sa. 
 
 

19.09.2020 
 
 

15:00  2021
16:30  2011 v
17:10  2041

2110007
2110010
2110012

ASV Wuppertal
Vohwinkeler STV III
Niederbergischer HC II

HC Hasslinghausen
Cronenberger TG V
Niederbergischer HC III

23:31
19:29
41:29

So. 
 

20.09.2020 
 

16:00  2023 v
16:00  2081 v

2110008
2110009

SSG Wuppert...pertal III
Mettmann-Sport IV

SSG Wuppert...ppertal II
HSG Velbert...enhaus III

19:28
18:20

Sa. 
 

26.09.2020 
 

18:00  2061
20:00  2018

2110015
2110014

HSG Velbert...enhaus III
SSG Wuppert...pertal III

Vohwinkeler STV III
ASV Wuppertal

24:15
24:28

So. 
 

27.09.2020 
 

14:00  2012 v
17:30  2018 v

2110017
2110018

Team CDG/DAV Barmen
SSG Wuppert...ppertal II

Niederbergischer HC II
Niederbergischer HC III

27:33
22:21

Mi. 30.09.2020 20:00  2031 2110013 HC Hasslinghausen Mettmann-Sport IV 21:19
Sa. 
 

03.10.2020 
 

18:00  2041 h
19:30  2081

2110023
2110020

Niederbergischer HC II
Mettmann-Sport IV

Cronenberger TG V
SSG Wuppert...pertal III

24:20
NH

So. 04.10.2020 16:45  2011 v 2110019 Vohwinkeler STV III HC Hasslinghausen 18:29
Di. 06.10.2020 19:15  2041 h/v 2110024 Niederbergischer HC III Team CDG/DAV Barmen 30:35
Termin
offen 

            2012 2110068 ASV Wuppertal HSG Velbert...enhaus III  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           2012
           2061

2110027
2110028

ASV Wuppertal
HSG Velbert...enhaus III

Mettmann-Sport IV
Niederbergischer HC II

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           2018
           2018
           2023

2110030
2110026
2110029

SSG Wuppert...ppertal II
SSG Wuppert...pertal III
Cronenberger TG V

Team CDG/DAV Barmen
Vohwinkeler STV III
Niederbergischer HC III

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           2011
           2012
           2041
           2041

2110033
2110036
2110035
2110031

Vohwinkeler STV III
Team CDG/DAV Barmen
Niederbergischer HC III
Niederbergischer HC II

ASV Wuppertal
Cronenberger TG V
HSG Velbert...enhaus III
HC Hasslinghausen

 
 
 
 

Termin
offen 

            2012 2110021 ASV Wuppertal SSG Wuppert...ppertal II  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           2061
           2081
           2018

2110041
2110040
2110038

HSG Velbert...enhaus III
Mettmann-Sport IV
SSG Wuppert...pertal III

Team CDG/DAV Barmen
Vohwinkeler STV III
Niederbergischer HC II

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           2018
           2031

2110042
2110037

SSG Wuppert...ppertal II
HC Hasslinghausen

Cronenberger TG V
Niederbergischer HC III

 
 

nu.Dokument 013a, erstellt am 24.04.2024 20:08 | Seite 1 von 5



Wuppertal-Niederberg 2020/21

Kreisliga Männer
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           2011
           2016
           2041
           2041

2110047
2110048
2110044
2110045

Vohwinkeler STV III
Cronenberger TG V
Niederbergischer HC III
Niederbergischer HC II

SSG Wuppert...ppertal II
HSG Velbert...enhaus III
SSG Wuppert...pertal III
ASV Wuppertal

 
 
 
 

Termin
offen 

            2012 2110043 Team CDG/DAV Barmen HC Hasslinghausen  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           2012
           2018
           2061

2110051
2110050
2110054

ASV Wuppertal
SSG Wuppert...pertal III
HSG Velbert...enhaus III

Niederbergischer HC III
Team CDG/DAV Barmen
SSG Wuppert...ppertal II

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           2081
           2031

2110052
2110049

Mettmann-Sport IV
HC Hasslinghausen

Niederbergischer HC II
Cronenberger TG V

 
 

Termin
offen 

            2081 2110034 Mettmann-Sport IV SSG Wuppert...ppertal II  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           2041
           2041
           2061
           2012

2110058
2110059
2110055
2110057

Niederbergischer HC III
Niederbergischer HC II
HSG Velbert...enhaus III
Team CDG/DAV Barmen

Mettmann-Sport IV
Vohwinkeler STV III
HC Hasslinghausen
ASV Wuppertal

 
 
 
 

Termin
offen 

            2016 2110056 Cronenberger TG V SSG Wuppert...pertal III  

Termin
offen 

            2011 2110065 Vohwinkeler STV III Niederbergischer HC III  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           2018
           2012
           2031
           2081

2110062
2110063
2110061
2110064

SSG Wuppert...pertal III
ASV Wuppertal
HC Hasslinghausen
Mettmann-Sport IV

HSG Velbert...enhaus III
Cronenberger TG V
SSG Wuppert...ppertal II
Team CDG/DAV Barmen

 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           2041
           2018

2110072
2110067

Niederbergischer HC II
SSG Wuppert...pertal III

SSG Wuppert...ppertal II
HC Hasslinghausen

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           2081
           2011

2110069
2110070

Mettmann-Sport IV
Vohwinkeler STV III

Cronenberger TG V
Team CDG/DAV Barmen

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           2041
           2061

2110078
2110075

Niederbergischer HC III
HSG Velbert...enhaus III

Niederbergischer HC II
Mettmann-Sport IV

 
 

nu.Dokument 013a, erstellt am 24.04.2024 20:08 | Seite 2 von 5



Wuppertal-Niederberg 2020/21

Kreisliga Männer
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           2031
           2018
           2016

2110073
2110074
2110076

HC Hasslinghausen
SSG Wuppert...ppertal II
Cronenberger TG V

ASV Wuppertal
SSG Wuppert...pertal III
Vohwinkeler STV III

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           2011
           2041
           2012

2110081
2110083
2110080

Vohwinkeler STV III
Niederbergischer HC II
ASV Wuppertal

HSG Velbert...enhaus III
Team CDG/DAV Barmen
SSG Wuppert...pertal III

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           2041
           2081

2110084
2110079

Niederbergischer HC III
Mettmann-Sport IV

SSG Wuppert...ppertal II
HC Hasslinghausen

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           2018
           2016
           2018

2110086
2110089
2110087

SSG Wuppert...pertal III
Cronenberger TG V
SSG Wuppert...ppertal II

Mettmann-Sport IV
Niederbergischer HC II
ASV Wuppertal

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           2012
           2031

2110090
2110085

Team CDG/DAV Barmen
HC Hasslinghausen

Niederbergischer HC III
Vohwinkeler STV III

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           2011
           2012
           2041
           2041

2110092
2110096
2110095
2110094

Vohwinkeler STV III
Team CDG/DAV Barmen
Niederbergischer HC III
Niederbergischer HC II

SSG Wuppert...pertal III
SSG Wuppert...ppertal II
Cronenberger TG V
HSG Velbert...enhaus III

 
 
 
 

Termin
offen 

            2081 2110093 Mettmann-Sport IV ASV Wuppertal  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           2012
           2061
           2016

2110099
2110101
2110102

ASV Wuppertal
HSG Velbert...enhaus III
Cronenberger TG V

Vohwinkeler STV III
Niederbergischer HC III
Team CDG/DAV Barmen

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           2031
           2018

2110097
2110100

HC Hasslinghausen
SSG Wuppert...ppertal II

Niederbergischer HC II
Mettmann-Sport IV

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           2011
           2041
           2012
           2016
           2041

2110106
2110103
2110107
2110108
2110104

Vohwinkeler STV III
Niederbergischer HC III
Team CDG/DAV Barmen
Cronenberger TG V
Niederbergischer HC II

Mettmann-Sport IV
HC Hasslinghausen
HSG Velbert...enhaus III
SSG Wuppert...ppertal II
SSG Wuppert...pertal III

 
 
 
 
 

nu.Dokument 013a, erstellt am 24.04.2024 20:08 | Seite 3 von 5



Wuppertal-Niederberg 2020/21

Kreisliga Männer
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           2061
           2021

2110114
2110111

HSG Velbert...enhaus III
ASV Wuppertal

Cronenberger TG V
Niederbergischer HC II

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           2018
           2018
           2031

2110110
2110113
2110109

SSG Wuppert...pertal III
SSG Wuppert...ppertal II
HC Hasslinghausen

Niederbergischer HC III
Vohwinkeler STV III
Team CDG/DAV Barmen

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           2016
           2023
           2041
           2041

2110115
2110120
2110117
2110118

Cronenberger TG V
SSG Wuppert...ppertal II
Niederbergischer HC III
Niederbergischer HC II

HC Hasslinghausen
HSG Velbert...enhaus III
ASV Wuppertal
Mettmann-Sport IV

 
 
 
 

Termin
offen 

            2012 2110116 Team CDG/DAV Barmen SSG Wuppert...pertal III  

Termin
offen 

            2021 2110123 ASV Wuppertal Team CDG/DAV Barmen  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           2011
           2018
           2081
           2031

2110125
2110122
2110124
2110121

Vohwinkeler STV III
SSG Wuppert...pertal III
Mettmann-Sport IV
HC Hasslinghausen

Niederbergischer HC II
Cronenberger TG V
Niederbergischer HC III
HSG Velbert...enhaus III

 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

14:30  2016 h/u
           2018
           2041
           2061

2110129
2110127
2110131
2110128

Cronenberger TG V
SSG Wuppert...ppertal II
Niederbergischer HC III
HSG Velbert...enhaus III

ASV Wuppertal
HC Hasslinghausen
Vohwinkeler STV III
SSG Wuppert...pertal III

 
 
 
 

Termin
offen 

            2012 2110130 Team CDG/DAV Barmen Mettmann-Sport IV  

Hallenverzeichnis

12003 Vohwinkel Wuppertal
Nocken, 42329 Wuppertal

12004 Wichlinghausen Wuppertal
Max-Plank Str.10, 42277 Wuppertal

12007 Küllenhahn (A) Sportzentrum Süd Wuppertal
Küllenhahner Str.130, 42349 Wuppertal

12009 Kothen Wuppertal-Unterbarmen
Rudolf-Steiner Str.2, 42285 Wuppertal

12012 Adlerbrücke Wuppertal
Unterdörnen 1, 42283 Wuppertal

12013 Küllenhahn (B) Sportzentrum Süd Wuppertal
Küllenhahner Str.130, 42349 Wuppertal

nu.Dokument 013a, erstellt am 24.04.2024 20:08 | Seite 4 von 5



Wuppertal-Niederberg 2020/21

Kreisliga Männer
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

12014 Gathe Wuppertal
Gathe 2, 42107 Wuppertal

12018 Haßlinghausen
Geschwister-Scholl-Platz, 45549 Sprockhövel

12023 Schulzentrum Waldschlößchen Velbert-Neviges
Waldschlößchen 39, 42553 Velbert

12028 Gymnasium Heiligenhaus
Herzog Str.75, 42579 Heiligenhaus

12033 Herrenhauser Str. Mettmann
Herrenhauser Str.52, 40822 Mettmann

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013a, erstellt am 24.04.2024 20:08 | Seite 5 von 5


