#### Kreisliga Männer

Staffel-Spielplan

Bemerkungen: MTV 61 Elberfeld hat seine Mannschaft M3 mit Schreiben vom 08.09.2020 zurückgezogen. Die Gegner bleiben spielfrei.

Datum, Uhrzeit,	Halle	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 12.09.2020	18:00 2018 v	2110006	SSG Wuppertppertal II	Niederbergischer HC II	14:19
	18:45 2061	2110002	HSG Velbertenhaus III	ASV Wuppertal	33:20
So. 13.09.2020	11:00 2022	2110003	Cronenberger TG V	Mettmann-Sport IV	15:23
	15:00 2012 v	2110004	Team CDG/DAV Barmen	Vohwinkeler STV III	38:16
Mi. 16.09.2020	20:00 2031	2110001	HC Hasslinghausen	SSG Wuppertpertal III	15:13
Sa. 19.09.2020	15:00 2021	2110007	ASV Wuppertal	HC Hasslinghausen	23:31
	16:30 2011 v	2110010	Vohwinkeler STV III	Cronenberger TG V	19:29
	17:10 2041	2110012	Niederbergischer HC II	Niederbergischer HC III	41:29
So. 20.09.2020	16:00 2023 v	2110008	SSG Wuppertpertal III	SSG Wuppertppertal II	19:28
	16:00 2081 v	2110009	Mettmann-Sport IV	HSG Velbertenhaus III	18:20
Sa. 26.09.2020	18:00 2061	2110015	HSG Velbertenhaus III	Vohwinkeler STV III	24:15
Ou. 20.00.2020	20:00 2018	2110014	SSG Wuppertpertal III	ASV Wuppertal	24:28
So. 27.09.2020	14:00 2012 v	2110017	Team CDG/DAV Barmen	Niederbergischer HC II	27:33
30. 27.09.2020	17:30 2018 v	2110017		_	22:21
M: 20 00 0000			SSG Wuppertppertal II	Niederbergischer HC III	
Mi. 30.09.2020	20:00 2031	2110013	HC Hasslinghausen	Mettmann-Sport IV	21:19
Sa. 03.10.2020	18:00 2041 h	2110023	Niederbergischer HC II	Cronenberger TG V	24:20
	19:30 2081	2110020	Mettmann-Sport IV	SSG Wuppertpertal III	NH
So. 04.10.2020	16:45 2011 v	2110019	Vohwinkeler STV III	HC Hasslinghausen	18:29
Di. 06.10.2020	19:15 2041 h/v	2110024	Niederbergischer HC III	Team CDG/DAV Barmen	30:35
Termin	2012	2110068	ASV Wuppertal	HSG Velbertenhaus III	
offen					
Termin	2012	2110027	ASV Wuppertal	Mettmann-Sport IV	
offen	2061	2110028	HSG Velbertenhaus III	Niederbergischer HC II	
Termin					
offen					
Termin	2018	2110030	SSG Wuppertppertal II	Team CDG/DAV Barmen	
offen	2018	2110026	SSG Wuppertpertal III	Vohwinkeler STV III	
Termin	2023	2110029	Cronenberger TG V	Niederbergischer HC III	
offen			· ·	Ŭ	
Termin					
offen					
Termin	2011	2110033	Vohwinkeler STV III	ASV Wuppertal	
offen	2012	2110036	Team CDG/DAV Barmen	Cronenberger TG V	
Termin	2041	2110035	Niederbergischer HC III	HSG Velbertenhaus III	
offen	2041	2110031	Niederbergischer HC II	HC Hasslinghausen	
Termin	2011	2110001	The deliberglesher Tie II	The Hassinghadson	
offen					
Termin					
offen					
Termin	2012	2110021	ASV Wuppertal	SSG Wuppertppertal II	
offen	2012	2110021	ASV Wuppertai	33G Wuppertppertai ii	
	0004	0440044	HSG Velbertenhaus III	Table CDC/DAV/ Darrage	
Termin	2061	2110041		Team CDG/DAV Barmen	
offen	2081	2110040	Mettmann-Sport IV	Vohwinkeler STV III	
Termin	2018	2110038	SSG Wuppertpertal III	Niederbergischer HC II	
offen					
Termin					
offen					
Termin	2018	2110042	SSG Wuppertppertal II	Cronenberger TG V	
offen	2031	2110037	HC Hasslinghausen	Niederbergischer HC III	
Termin					
offen					

### Kreisliga Männer

Staffel-Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, H	łalle	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Termin	2011	2110047	Vohwinkeler STV III	SSG Wuppertppertal II	
offen	2016	2110048	Cronenberger TG V	HSG Velbertenhaus III	
Termin	2041	2110044	Niederbergischer HC III	SSG Wuppertpertal III	
offen	2041	2110045	Niederbergischer HC II	ASV Wuppertal	
Termin			•		
offen					
Termin					
offen					
Termin	2012	2110043	Team CDG/DAV Barmen	HC Hasslinghausen	
offen		21.00.0		. To Traceg. Idade	
Termin	2012	2110051	ASV Wuppertal	Niederbergischer HC III	
offen	2018	2110051	SSG Wuppertpertal III	Team CDG/DAV Barmen	
Termin	2061	2110054	HSG Velbertenhaus III	SSG Wuppertppertal II	
offen	2001	2110054	1130 Veiberterinaus III	330 Wuppertppertai ii	
Termin					
offen	2004	0110050	N " 2 1 1 1 1	N: 1 1 1 10 II	
Termin	2081	2110052	Mettmann-Sport IV	Niederbergischer HC II	
offen	2031	2110049	HC Hasslinghausen	Cronenberger TG V	
Termin					
offen					
Termin	2081	2110034	Mettmann-Sport IV	SSG Wuppertppertal II	
offen					
Termin	2041	2110058	Niederbergischer HC III	Mettmann-Sport IV	
offen	2041	2110059	Niederbergischer HC II	Vohwinkeler STV III	
Termin	2061	2110055	HSG Velbertenhaus III	HC Hasslinghausen	
offen	2012	2110057	Team CDG/DAV Barmen	ASV Wuppertal	
Termin					
offen					
Termin					
offen					
Termin	2016	2110056	Cronenberger TG V	SSG Wuppertpertal III	
offen			•		
Termin	2011	2110065	Vohwinkeler STV III	Niederbergischer HC III	
offen				3	
Termin	2018	2110062	SSG Wuppertpertal III	HSG Velbertenhaus III	
offen	2012	2110063	ASV Wuppertal	Cronenberger TG V	
Termin	2031	2110061	HC Hasslinghausen	SSG Wuppertppertal II	
offen	2081	2110064	Mettmann-Sport IV	Team CDG/DAV Barmen	
Termin	2001	2110004	мештатт бротту	ream ob o/b/tv barmen	
offen					
Termin					
offen					
	2044	2440072	Niederhergischer IIC II	CCC Weinnert innertal II	
Termin	2041	2110072	Niederbergischer HC II	SSG Wuppertppertal II	
offen	2018	2110067	SSG Wuppertpertal III	HC Hasslinghausen	
Termin					
offen		0	M. (1)		
Termin	2081	2110069	Mettmann-Sport IV	Cronenberger TG V	
offen	2011	2110070	Vohwinkeler STV III	Team CDG/DAV Barmen	
Termin					
offen				N: 1 1 1 10 11	
Termin	2041	2110078	Niederbergischer HC III	Niederbergischer HC II	
Termin offen	2041 2061	2110078 2110075	Niederbergischer HC III HSG Velbertenhaus III	Mettmann-Sport IV	
Termin			_	=	

### Kreisliga Männer

Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Termin	2031	2110073	HC Hasslinghausen	ASV Wuppertal	
offen	2018	2110074	SSG Wuppertppertal II	SSG Wuppertpertal III	
Termin	2016	2110076	Cronenberger TG V	Vohwinkeler STV III	
offen					
Termin					
offen					
Termin	2011	2110081	Vohwinkeler STV III	HSG Velbertenhaus III	
offen	2041	2110083	Niederbergischer HC II	Team CDG/DAV Barmen	
Termin	2012	2110080	ASV Wuppertal	SSG Wuppertpertal III	
offen					
Termin					
offen					
Termin	2041	2110084	Niederbergischer HC III	SSG Wuppertppertal II	
offen	2081	2110079	Mettmann-Sport IV	HC Hasslinghausen	
Termin				g. autom	
offen					
Termin	2018	2110086	SSG Wuppertpertal III	Mettmann-Sport IV	
offen	2016	2110089	Cronenberger TG V	Niederbergischer HC II	
Termin	2018	2110087	SSG Wuppertppertal II	ASV Wuppertal	
offen	2010	2110007	OOO Wappertppertar ii	AGV Wuppertai	
Termin					
offen					
Termin	2012	2110090	Team CDG/DAV Barmen	Niederbergischer HC III	
offen	2012	2110090	HC Hasslinghausen	Vohwinkeler STV III	
Termin	2031	2110065	nc nassingnausen	voriwirikeler STV III	
offen					
	2011	2110092	Vohwinkeler STV III	CCC William and a partial III	
Termin	2011			SSG Wuppertpertal III	
offen		2110096	Team CDG/DAV Barmen	SSG Wuppertppertal II	
Termin	2041	2110095	Niederbergischer HC III	Cronenberger TG V HSG Velbertenhaus III	
offen	2041	2110094	Niederbergischer HC II	HSG Velberterinaus III	
Termin					
offen					
Termin					
offen Termin	2081	2440002	Matterana Chart IV	A CV / Muse control	
	2081	2110093	Mettmann-Sport IV	ASV Wuppertal	
offen	2042	2440000	A CV / M/s are a set al.	Valential alon CTV III	
Termin	2012	2110099	ASV Wuppertal	Vohwinkeler STV III	
offen	2061	2110101	HSG Velbertenhaus III	Niederbergischer HC III	
Termin	2016	2110102	Cronenberger TG V	Team CDG/DAV Barmen	
offen					
Termin					
offen	0004	0440007	11011	Nr. 1 1 1 10 11	
Termin	2031	2110097	HC Hasslinghausen	Niederbergischer HC II	
offen	2018	2110100	SSG Wuppertppertal II	Mettmann-Sport IV	
Termin					
offen	0011	0440400	\\	11.00	
Termin	2011	2110106	Vohwinkeler STV III	Mettmann-Sport IV	
offen	2041	2110103	Niederbergischer HC III	HC Hasslinghausen	
Termin	2012	2110107	Team CDG/DAV Barmen	HSG Velbertenhaus III	
offen	2016	2110108	Cronenberger TG V	SSG Wuppertppertal II	
Termin	2041	2110104	Niederbergischer HC II	SSG Wuppertpertal III	
offen					
Termin					
offen					
Termin					
offen					

### Kreisliga Männer

Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, H	lalle	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Termin	2061	2110114	HSG Velbertenhaus III	Cronenberger TG V	
offen	2021	2110111	ASV Wuppertal	Niederbergischer HC II	
Termin					
offen					
Termin	2018	2110110	SSG Wuppertpertal III	Niederbergischer HC III	
offen	2018	2110113	SSG Wuppertppertal II	Vohwinkeler STV III	
Termin	2031	2110109	HC Hasslinghausen	Team CDG/DAV Barmen	
offen					
Termin					
offen					
Termin	2016	2110115	Cronenberger TG V	HC Hasslinghausen	
offen	2023	2110120	SSG Wuppertppertal II	HSG Velbertenhaus III	
Termin	2041	2110117	Niederbergischer HC III	ASV Wuppertal	
offen	2041	2110118	Niederbergischer HC II	Mettmann-Sport IV	
Termin					
offen					
Termin					
offen					
Termin	2012	2110116	Team CDG/DAV Barmen	SSG Wuppertpertal III	
offen					
Termin	2021	2110123	ASV Wuppertal	Team CDG/DAV Barmen	
offen					
Termin	2011	2110125	Vohwinkeler STV III	Niederbergischer HC II	
offen	2018	2110122	SSG Wuppertpertal III	Cronenberger TG V	
Termin	2081	2110124	Mettmann-Sport IV	Niederbergischer HC III	
offen	2031	2110121	HC Hasslinghausen	HSG Velbertenhaus III	
Termin					
offen					
Termin					
offen					
Termin	14:30 2016 h/u	2110129	Cronenberger TG V	ASV Wuppertal	
offen	2018	2110127	SSG Wuppertppertal II	HC Hasslinghausen	
Termin	2041	2110131	Niederbergischer HC III	Vohwinkeler STV III	
offen	2061	2110128	HSG Velbertenhaus III	SSG Wuppertpertal III	
Termin					
offen					
Termin					
offen					
Termin	2012	2110130	Team CDG/DAV Barmen	Mettmann-Sport IV	
offen					

#### Hallenverzeichnis

12003	Vohwinkel Wuppertal Nocken, 42329 Wuppertal
12004	Wichlinghausen Wuppertal Max-Plank Str.10, 42277 Wuppertal
12007	Küllenhahn (A) Sportzentrum Süd Wuppertal Küllenhahner Str.130, 42349 Wuppertal
12009	Kothen Wuppertal-Unterbarmen Rudolf-Steiner Str.2, 42285 Wuppertal
12012	Adlerbrücke Wuppertal Unterdörnen 1, 42283 Wuppertal
12013	Küllenhahn (B) Sportzentrum Süd Wuppertal Küllenhahner Str.130, 42349 Wuppertal

#### Kreisliga Männer

Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

#### Hallenverzeichnis

12014 Gathe Wuppertal

Gathe 2, 42107 Wuppertal

12018 Haßlinghausen

Geschwister-Scholl-Platz, 45549 Sprockhövel

12023 Schulzentrum Waldschlößchen Velbert-Neviges

Waldschlößchen 39, 42553 Velbert

12028 Gymnasium Heiligenhaus

Herzog Str.75, 42579 Heiligenhaus

12033 Herrenhauser Str. Mettmann

Herrenhauser Str.52, 40822 Mettmann

#### Legende

u

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertetZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

